
Apartmány Hážovský dvůr

www.ceskehory.cz

Ceník ubytování a stravování

Zimní sezona - ceny

Apartmán pro dvě osoby, rozloha 30m2: 1.400,- Kč/noc,

Apartmán pro tří osoby, rozloha 65m2 1.750,- Kč/noc,

Letní sezona - ceny

Apartmán pro dvě osoby, rozloha 30m2: 1.400,- Kč/noc,

Apartmán pro tří osoby, rozloha 65m2 1.750,- Kč/noc,

Období mimo sezónu - ceny

Apartmán pro dvě osoby, rozloha 30m2: 1.400,- Kč/noc,

Apartmán pro tří osoby, rozloha 65m2 1.750,- Kč/noc,

Další informace:

Možnost až 3 přistýlek:

• junior 0-3 let 200 Kč / noc

• hosté nad 3 let 350 Kč / noc

• hosté nad 13 let 500 Kč / noc

• postýlka, 0 Kč / pobyt

Velikonoce – 1500 Kč / noc za apartmán pro dvě osoby

• možnost přistýlky dle ceníku

• minimální délka pobytu 3 noci

Silvestr - 1500 Kč / noc za apartmán pro dvě osoby

• možnost přistýlky - junior do 15 let 300 Kč / noc

• možnost přistýlky - hosté nad 15 let 500 Kč / noc



•minimální délka pobytu 3 noci

V ceně není zahrnut rekreační poplatek. Rezervace musí být potvrzena ubytovatelem. Minimální pobyt 2

noci.


